令和４年４月１２日

お客さま各位

加 茂 信 用 金 庫

当金庫職員における新型コロナウィルス感染者の発生について

 当金庫の職員１名が新型コロナウィルスに感染していることが判明いたしま

した。当該職員は、お客様と接することのない部署に勤務しております。

 当金庫は、お客さまと職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携して感染

拡大の抑止に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．経緯

 ・４月９日（土）に発熱したことから抗原検査を受けたところ陽性と判明し

４月１１日（月）以降は出勤しておりません。

２．対応

・所轄保健所等と連携を図り、当金庫職員に濃厚接触者はいないことを確認

しております。

 ・当金庫の職員については、継続して健康管理を実施しております。

３．感染防止に向けた対応

 ・当金庫では、全役職員に対して、手洗い、アルコール消毒、不織布マスクの

着用を義務付けているほか、外出・移動・会食など勤務時間外の行動につい

ても感染防止に努めるよう指導を徹底しております。

 ・今後も、職場内において対策を講じながら、あらためて全役職員に対する感

染防止の徹底を図ってまいります。

本件に関するお問い合わせ先

             加茂信用金庫 総務部

           TEL ０２５６－５２－１９８３

            受付時間：平日９時～１７時